
UCHWAŁA NR 0007.139.2016
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Czerwieńsk wspólnie z gminami: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, 
Zielona Góra, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Porozumienia Międzygminnego 

w sprawie powierzenia przez gminę: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, 
Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą  Gminie Nowa Sól- Miasto zadań publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czerwieńsku wyraża zgodę na zawarcie wspólnie z gminami: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, 
Sulechów, Zielona Góra, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Porozumienia 
Międzygminnego w sprawie powierzenia przez gminę: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, 
Czerwieńsk, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Gminie Nowa Sól – Miasto zadań 
publicznych dotyczących realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego związanego z budową 10 przystani rzecznych 
pn.: ,,Odra dla turystów 2020 -  lubuskie przystanie”.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVII/284/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
zawarcie wspólnie z gminami: Siedlisko, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Nowa Sól, Krosno Odrzańskie, Cybinka, 
Górzyca, Kostrzyn nad Odrą umowy partnerskiej z Gminą Nowa Sól - Miasto sprawie powierzenia przez gminę: 
Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, Krosno Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn 
nad Odrą Gminie Nowa Sól – Miasto zadań publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku  i w BIP.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

Id: 6E408AAB-3210-4970-ACDC-9101DB926F4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Genezą realizacji niniejszego przedsięwzięcia jest zadnie inwestycyjne pn. ,,Odra dla turystów 2020-
lubuskie przystanie”, które ubiegało się o dofinansowanie w ramach w ramach LRPO 2007- 2013, jako
komponent projektu ,,Lubuskie aktywne i turystyczne” Priorytetu 5.1.

W treści załączonego Porozumienia Międzygminnego przewiduje się rozwiązanie Umowy Partnerskiej zawartej w dniu
6 marca 2014 r. dotyczącą realizacji zadania inwestycyjnego „Odra dla turystów 2020-lubuskie przystanie” w
ramach projektu „Lubuskie Aktywne i Turystyczne” realizowanego z LRPO na lata 2007-2013, Priorytet V, Działanie
5.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury turystycznej i kulturowej” na zasadzie porozumienia stron wraz z Aneksem nr
1 z dnia 10 listopada 2014r.

Z racji upadłości w roku 2015r. wykonawcy przystani rzecznych: przedsiębiorstwa BHE Dychów Sp. z. o.o.,
Gmina Nowa Sól Miasto dokonała rozliczenia z dotychczasowym wykonawcą na podstawie sporządzonej
Inwentaryzacji robót budowlanych. Konieczność dokończenia budowy przystani w roku 2016 skutkowała
2 nieudanymi próbami wyboru wykonawcy w procedurze przetargowej (koszty ofert przekraczały dostępne
środki finansowe).
Najtańsza oferta z 3 postępowania przetargowego firmy: ,,Eko Wod” Sp. z o. o. opiewa na kwotę
5 363 086,82 PLN.
Rozliczenie finansowe niniejszego zadania obejmuje:

1) wartość robót wykonanych w roku 2015 i rozliczonych w roku 2016r. z syndykiem masy
upadłościowej BHE Dychów o na łączną kwotę: 1 130 969,61 zł wraz z koszami: wykonanego
nadzoru inwestorskiego (42 399,00 zł oraz wydatku na wykonane prace geodezyjne (9 840,00);

2) wartość robót z oferty przetargowej firmy ,,Eko Wod” Sp. z o. o. - 5 383 086,82 PLN wraz
z prognozowanym wydatkiem na nadzór inwestorski w kwocie 50 000,00 PLN;

Planowany termin zakończenia budowy przystani rzecznych: 140 dni od dnia podpisania umowy
z wykonawcą (listopad 2016r.).

Podjecie niniejszej uchwały jest niezbędne do podpisania Porozumienia Międzygminnego, które upoważni Lidera do
realizacji zadania inwestycyjnego.

Opracował:
Tomasz Zbieski

Id: 6E408AAB-3210-4970-ACDC-9101DB926F4E. Podpisany Strona 1




